МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.07.2012                                                                                                          № 39                                                           с. Михайловское

О назначении выборов депутатов Михайловского
сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края
В соответствии с частью 7 статьи 10  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, Михайловский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края на 14 октября 2012 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Долина Т.Т.).
Глава сельсовета                                                                                          Т.Н.Кунцевич